

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

HALLINTO

Johtokunta

Jeskanen Jaakko	puheenjohtaja	Kukkonen Silja	jäsen
Pankka Hannu	varapuheenjohtaja	Matveinen Ensio	jäsen
Ronkainen Eila	sihteeri/rahastonhoitaja	Pankka Airi	jäsen
		Vilokkinen Hilja	jäsen

YLEISTÄ

Vuosi 2020 jää mieleen valitettavan ikävällä tavalla. Alku vuodesta alkoi kantautua uutisia rajusti leviävästä maailmanlaajuisesta virustaudista covid-19, kansanomaisesti korona. Sen myötä tuli monenlaisia rajoitteita koskien mm. vapaata liikkumista ja kokoontumisia. Tämän vuoksi seuran monet suunnitellut tapahtumat ja retket jäivät toteutumatta. Ristisaatto oli valmisteltu lupaa vaille valmiiksi, mutta korona rajoitteet esti sen toteutumisen. Myöskään kesän retkeä voitu toteuttaa. Kesällä koronan hetkellisesti vähän hellittäessä pystyttiin toteuttamaan lauluilta Saarivaarassa. Syksyllä taas korona tilanne paheni, joten puurojuhlaakaan ei pystytty järjestämään. Yhdistykseen kuului 121 maksanutta jäsentä sekä yksi kunniapuheenjohtaja ja yksi kunniajäsen. Kunniapuheenjohtaja Impi Salonen menehtyi korkean 98 vuoden iän saavuttaneena 15.10. Seuran toiminnantarkastajina toimivat Matti Mantsinen ja Kari Parviainen.

TOIMINTA

- Vuosikokous 23.02. Hoilolan ort. kirkon seurakuntasalissa. Kokoukseen osallistui 12 henkilöä.
- Johtokunta kokoontui toimintavuotena 3 kertaa.
- 26.06. järjestettiin yhdessä Nuorisoseura Sarastuksen kanssa yhteislaulutilaisuus Nuorisoseurantalolla Saarivaarassa, tilaisuuteen osallistui 43 henkilöä.

Joulukuussa tilattiin jäsenille (yksi lehti samaan talouteen) Karjala-lehden joulunumero. Lehdessä oli seuran joulutervehdys lehden lukijoille.

TALOUS

Tulot muodostuivat jäsenmaksuista, Joensuun kaupungin myöntämästä maaseudun 800 euron kehittämisavustuksesta penkkien tekemiseen eri tilaisuuksia varten. Penkkejä ei tehty vuoden 2020 puolella vaan ne pyritään tekemään keväällä 2021.

Tuloja saatiin myös lauluillan arpajaisista, makkaran ja kahvin myynnistä, sekä karttakirjojen ja isännänviirin myynnistä.

Tilikauden ylijäämä oli 1271,71 euroa.

Johtokunta